S$j pri 28 s MS P.E.DobSinského Teply Vrch

Zoznam doslych faktuir za obdobie

01.10.12-31.10.12

Datum :
Strana:

C.fakt. Dodavatel

20.11.2012
1

Cen.odch.

1200126 27
1200127 37
1200128 21
1200129 27
1200130 21
1200131 46
1200132 29
1200133 42
1200134 29
1200135 27
1200136 29
1200137 44
1200138 45
1200139 22
1200140 27
1200141 21
1200142 26
1200143 28
1200144 29
1200145 46
1200146 27
1200147 29
1200148 29
1200149 46
1200150 27
1200151 21
1200152 25

Ryba s.r.o JuZna trieda
INMEDIA spol.s.r.o.
MIVE pekaren

Ryba s.r.o JuZna trieda
MIVE pekaren

SniezZik s.r.o.

GRM TRADE s.r.o

Csernok Stefan

GRM TRADE s.r.o

Ryba s.r.o Juzna trieda
GRM TRADE s.r.o
Gastrom

Erik Lesko

Ondrej Sojka Midso

Ryba s.r.o Juzna trieda
MIVE pekaren

ATC - JR, s.r.o Sliac¢

Tatranska mliekaren a.s.

GRM TRADE s.r.o

Sniezik s.r.o.

Ryba s.r.o Juzna trieda
GRM TRADE s.r.o

GRM TRADE s.r.o

Sniezik s.r.o.

Ryba s.r.o JuzZna trieda
MIVE pekaren

54

54

54

po

54

54

Pokladria - nakup v obchode

22.

2294020728
230219724
2012104262
2294021543
2012104383
120007155
20121789
5172012
20121956
2294022217
20121999
120104272
2012115
702012
2294023047
2012104614
1201404695
3001205888
20122065
120007929
2294024538
120122161
20122126
120007885
2294023764
2012104737
102012

Celkom

Vypracoval:

M.Roharova, vedica $J

5 134,73



